
 
 

 

 

November 2025 

 

Kære Venner af Kirkernes Folkemøde, Kirker, Frikirker, Katolske Kirker,  

Højskoler, landsudvalg, lokaludvalg og alle som er interesseret i Kirkernes folkemøde 

 

I 2028 skal der i Kristi Himmelfartsferien afholdes Kirkernes Folkemøde i Hillerød. Formålet 

med Kirkernes Folkemøde er at skabe et økumenisk arrangement mellem folk, samfund, kirker 

og kirkelige organisationer i Danmark til gensidig inspiration og udvikling. Kirkernes 

Folkemøde har karakter af en festival, hvor der er et væld af aktiviteter og programpunkter, 

som forskellige byder ind med. Der er aktiviteter på gaden, i telte, i kirker og på skoler. 

 

Til at planlægge Kirkernes Folkemøde er der nedsat et lokaludvalg. Lokaludvalget leder 

planlægningen og nedsætter arbejdsgrupper.  Se mere om Kirkernes Folkemøde på 

www.kirkernesfolkemøde.dk – hvor du også kan se video og billeder fra sidste Kirkernes 

Folkemøde i Silkeborg. 

 

Nu skriver vi til jer for at høre, om I vil være med og give jeres input til eventet i 2028.  Der er brug 

for alle gode kræfter. Derfor indbyder vi til: 

 

Inspirationsmøde om Kirkernes Folkemøde i Hillerød 

Onsdag den 14. januar, 2026, kl. 17:00 – 20:30 

 

Inspirationsmødet foregår i Hillerød Kirke, Kannikegade 2, 3400 Hillerød. Her bliver der 

mulighed for at få mere indblik i hvad Kirkernes Folkemøde er, og at tænke med på hvad dagene 

i Hillerød skal indeholde.  

 

Tilmelding sker ved at benytte dette link. Tilmeldingsfrist er den 5. januar 2026. 

www.kirkernesfolkemøde.dk/inspirationsmoede  

 

Deltagelse i Inspirationsmødet er uforpligtende, men det er vores håb, at Kirkernes Folkemøde i 

Hillerød skal være et event, der skaber nye oplevelser og fællesskaber for Hillerød og omegn.  

 

Vi håber at se jer - og mange andre fra de forskellige kirker og organisationer. 

 

Med venlig hilsen 

Nik Bredholt    Charlotte Chammon  
Landssekretær for Kirkernes Folkemøde   Formand for Lokaludvalget 
 

 
Kirkernes Folkemøde er en fællesøkumenisk begivenhed arrangeret af Danske Kirkers Råd sammen med en 
bred vifte af kirkelige organisationer i Danmark. Kirkernes Folkemøde har fundet sted hvert tredje år siden 

1968. Første gang hed arrangementet Mini-Uppsala, senere Danske Kirkedage, og fra 2016 Himmelske Dage.  
Nu finder arrangementet sted under den samlede betegnelse Kirkernes Folkemøde.  

Læs mere på www.kirkernesfolkemøde.dk 

 

http://www.kirkernesfolkemøde.dk/inspirationsmoede
http://www.kirkernesfolkemøde.dk/

